עיצוב ותכנון תאורה: נמרוד דגן | מנהלת הפקה: עמית מזרחי | צוות טכני: רונן הגברה ותאורה

תודה לצפניה לייב: מתאם וועד מקומי מושב נחלים ולניצה טייכמן וציפי גולניק: מלוות הפרויקט

ציורים מאת: ריקי יעקובוביץ'

פרויקט מספר 66 של תיאטרון עדוּת - מושב נחלים - מועצה אזורית חבל מודיעין
יום הקדיש הכללי, טבת תש"פ, ינואר 2020

המשרד
קרן קסיררלשוויון חברתי קרן גלוריה ודן

שוסטרמן